
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2025.gada 8.maija 2.sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Autoceļu seguma atjaunošana un satiksmes 

organizēšana uz dzelzceļa pārbrauktuvēm remontdarbu laikā” nolikuma 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likumā 

noteiktajiem pamatprincipiem attiecībā 

uz pretendenta tehnisko un profesionālo 

spēju izvērtēšanu būvdarbu iepirkumos, 

kā arī ņemot vērā vispārpieņemto 

publisko iepirkumu praksi, aicinām 

Pasūtītāju pārskatīt Iepirkuma nolikuma 

4.4. punktā noteikto prasību attiecībā uz 

pieredzes apliecināšanas periodu. 

Lūdzam paredzēt, ka pretendents var 

apliecināt tehniskās un profesionālās 

spējas ar pieredzi vismaz 1 (viena) 

iepirkuma priekšmetam līdzīga pēc satura 

un apjoma darba veikšanā, kas iegūta 

pēdējo 5 (piecu) gadu laikā (nevis trīs 

gadu laikā, kā tas noteikts šobrīd). 

 Šāds grozījums nemaina prasīto 

pieredzes apjomu, bet ļauj ņemt vērā arī 

senāk īstenotus, atbilstošus būvdarbu 

līgumus, tādējādi veicinot plašāku 

konkurenci, vienlaikus nodrošinot iespēju 

izvēlēties pieredzējušus un profesionāli 

spējīgus pretendentus. 

 

Iepirkuma komisija neiebilst 

paplašināt pieredzes 

apliecināšanas periodu, tādējādi 

veicinot plašāku konkurenci, 

vienlaikus nodrošinot iespēju 

izvēlēties pieredzējušus un 

profesionāli spējīgus pretendentus. 

Ņemot vērā minēto, tiek arī 

pagarināts iepriekš noteiktais 

piedāvājumu iesniegšanas 

termiņš. 

Lūdzam skatīt nolikuma 

Grozījumus Nr.1. 

 

 


